īres parādu par dzīvokli Ganību gatve 9 - 4, Kazdanga, Kazdangas pagasts, atbilstoši SIA 
“Aizputes nami” 27.11.2025. sniegtajai informācijai. 

Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA „“INTERBALTIJA”” sniedzis 08.05.2025. 
atzinumu par nekustamā īpašuma patieso vērtību 3400 EUR (trīs tūkstoši četri simti eiro). 

Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punkts 
nosaka: „Pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst 
šā likuma 4.panta ceturtajā daļā minētā persona, šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda 
ar nosacīto cenu.” 

16.05.2025. Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas un izsoļu 
komisija, protokols Nr. 27/2025-IAIKP, apstiprināja Ganību gatve 9 - 4, Kazdanga, 
Kazdangas pagasts, kadastra Nr. 6468 900 0134, nosacīto cenu 3400 EUR (trīs tūkstoši 
četri simti eiro). 

03.09.2025. saņemts iesniedzēja apstiprinājuma 12.08.2025. iesniegums (reģ. 
03.09.2025. Nr.NĪP/2025/1.9/3101-S) par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, ar nomaksas 
termiņu līdz 5 gadiem (60 mēnešiem). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punktu un 73.panta

[...]

zemes izpirkšanu, pašvaldība uzsāka īpašuma “Guntas”, Vērgales pagasts, atsavināšanas 
procesu.  

Saskaņā ar sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja SIA “Interbaltija” 2025.gada 
25.februāra atzinumu, nekustamā īpašuma iespējamā patiesā vērtība noteikta 1700 EUR 
(viens tūkstotis septiņi simti eiro). 

2025.gada 17.martā Dienvidkurzemes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas 
un izsoļu komisija, protokols Nr.13/2025-IAIKP, apstiprinājusi, īpašuma “Guntas”, Vērgales 
pagasts, kadastra Nr. 64960040364, nosacīto cenu 1700 EUR (viens tūkstotis septiņi simti 
eiro). 

2025.gada 3.jūlijā saņemts [..] pilnvarotās personas [..] apstiprinājuma iesniegums 
(reģ. Nr. NĪP/2025/1.9/2593-S) par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, samaksu veicot vienā 
maksājumā pilnā apmērā. Maksājuma summa ieskaitīta pašvaldības kontā 2025.

[...]

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Atsavināt [..], personas kods [..], nekustamo īpašumu “Guntas”, Vērgales 

pagasts, kadastra numurs 64960040364, sastāvošu no vienas zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 64960040364, 0.2657 ha platībā, par nosacīto cenu 1700 
EUR (viens tūkstotis septiņi simti eiro), slēdzot pirkuma līgumu. 

2. Dienvidkurzemes novada Nekustamā īpašuma pārvaldes Nekustamā īpašuma 
atsavināšanas speciāliste Modrīte Vīksniņa atbild par lēmuma izpildi. 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Andris Jankovskis 

Lēmums nosūtāms:

[...]

daļā nomniekam, kurš nomā nekustamā īpašuma daļu, tiek iznomāta vieta tā reklāmas vai 
izkārtnes izvietošanai. 

2025.gada 20.novembra sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA 
„INTERBALTIJA”, reģ.Nr.40003518352, noteicis, ka nekustamā īpašuma “Ūdenstornis 
Bunkas”, Bunka, Bunkas pagastā, domājamās daļas tirgus nomas maksa ir 275 EUR (divi 
simti septiņdesmit pieci eiro) mēnesī.  

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.¹ 
panta pirmā daļa nosaka, ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, 
kustamās mantas nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par pieciem gadiem,